HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GTrT-HĐND

   Ngọc Hồi, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp chuyên đề HĐND huyện Khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

(Ngày 14/11/2024)

Kính gửi:   Các vị Đại biểu HĐND huyện Khóa VII.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thường trực HĐND huyện Quyết định triệu tập Đại biểu tham dự Kỳ họp

Chuyên đề HĐND huyện Khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:

  1. Thời gian: Khai mạc lúc 08h00, ngày 14/11/2024 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại Hội trường chung, Trung tâm hành chính huyện.

3. Nội dung:  Có dự kiến Chương trình kèm theo.

* Ghi chú: Các vị đại biểu tham dự kỳ họp thực hiện nghiêm túc về trang

phục dự kỳ họp, lịch sự; Đại biểu nam giới áo sơ mi thắt cà vạt, đại biểu nữ mặc

quần, áo dài truyền thống; đại biểu là DTTS mặc trang phục truyền thống của

Dân tộc mình; Đại biểu Lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành; Đại biểu

Tôn giáo mặc trang phục của Tôn giáo.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị đại biểu sắp xếp công việc đến

tham dự kỳ họp đầy đủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP

CHUYÊN ĐỀ HĐND HUYỆN KHÓA VII, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Ngày 14/11/2024)

1. Chào cờ, cử Quốc ca, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Thông qua Chương trình kỳ họp.

3. Phát biểu khai mạc kỳ họp.

4. UBND huyện trình:

 4.1. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh Kế hoạch Đầu tư công

nguồn Ngân sách địa phương năm 2024 huyện Ngọc Hồi.

4.2. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh Kế hoạch phân bổ vốn

đầu tư thực hiện các Chương trình MTQG năm 2022 và năm 2023 trên địa bàn

huyện Ngọc Hồi

4.3. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh Kế hoạch phân bổ vốn

thực hiện các Chương trình MTQG năm 2024 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi.

5. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện báo cáo kết quả thẩm tra các nội

dung trình kỳ họp.

6. Kỳ họp thảo luận.

7. Giải trình các ý kiến tham gia tại kỳ họp (nếu có).

8. Thư ký thông qua các dự thảo Nghị quyết tại kỳ họp.

9. Phát biểu bế mạc kỳ họp.

10. Chào cờ, cử Quốc ca.

------------------------------------------------------

		2024-11-12T22:13:29+0700

		2024-11-12T10:30:11+0700

		2024-11-12T10:30:11+0700

		2024-11-12T10:30:11+0700

		2024-11-12T10:30:11+0700